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Góða kvöldið, komið þið sælir.


Góða kvöldið. 

Jæja það er orðið langt síðan ég hef talað hér við ykkur og fannst mér ástandið í þjóðfélaginu vera 
orðið þannig að gott væri að ég léti í mér heyra.


Eru sumir þeirrar skoðunnar að við þeir sem reyndum að gera gagn á meðal ykkar höfum einhvern 
boðskap fram að færa þótt nokkuð sé líðið frá því við fórum og höfum einhverja reynslu að miðla 
til ykkar.


Hef ég reglulega reynt að reynt að fylgjast með atburðum á jörðinni gömlu, með því að nýta þá 
tækni sem við höfum að fylgjast með því sem fyrir ykkur ber í þar til gerðum áhöldum.


Og var sem ég lifnaði allur við er ég fylgdist með verkalýðsbaráttunni og áskorunum ýmsum í 
þjóðfélaginu og er það æfinlega svo að ég hef áhyggjur af því að verkalýðurinn dragist aftur úr 
þegar verðbólgan fer úr böndunum.


Og man ég ekki hvenær ég talaði við ykkur síðast, man þó að það var nálægt öðrum atburðum 
sem ógnuðu fjármálaöryggi og velsæld þjóðarinnar.


Og, já ætla ég að reyna að lýsa störfum mínum þá þessum hnetti áður ég fer úr sambandinu en 
ekki viss að ég geti komið þessu öllu að, þarf að undirbúa orkuna betur og bíða eftur að 
samstilling sé mikil í hóp ykkar, en ætla ég þó að lýsa því öðru sem ég ætlaði að koma hér fram í 
ræðu minni.


Gvendur Jaki.


Vertu velkominn, gaman að heyra í þér. 

Lærði lögfræði eftir að ég kom yfir og hef verið að sinna ýmsum hópum sem verr standa en aðrir 
og tek enn í nefið og hef orðið þess áskynja að Íslenska þjóðin er nú enn í vandræðum sem eru 
mér gamal kunnug, verðbólga og slíkt.


Og, já ég reyni bara að koma síðar, það eru mörg sambönd sem bíða og ég vil gjarnan lýsa þessu í 
smáatriðum síðar og veit ég að það mun ganga vel.


En fyrir mestu er það að ég reyni að standa með mínu fólki og senda þeim hvatningu og góð ráð 
og mega þau vita að ég hef ekki gleymt þeim.


Og megið þið öll hugsa til mín og hef ekki gleymt þjóðinni minni. Albert er hér einnig og biður að 
heilsa og margir ættingjar mínir.


Vil ég nú kveðja ykkur að sinni og reyni að koma aftur við tækifæri, verið þið sælir.


Vertu blessaður og sæll og takk fyrir komuna.


